
Dziennik Ustaw Nr 65 1220 Poz. 284 i 285 

284 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA - SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 26 maja 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania urzędów rejono­
wych. 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogól ­
nej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 i z 1991 r. Nr 75, poz. 328) 
w związku z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 12 listopada 1985 r. 
o zmianach w organizacji oraz zakresie działania niektórych 
naczelnych i centralnych organów administracji państwowej 
(Dz. U. Nr 50, poz. 262, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 
30, poz. 163, Nr 64, poz. 387, Nr 73, poz. 433 i 434 oraz 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra - Szefa Urzędu Rady 
Ministrów z dnia 1 sierpnia 1990 r. w sprawie określenia 
siedzib i terytorialnego zasięgu działania urzędów rejono-

wych (Dz. U. Nr 54, poz. 316 i Nr 72, poz. 430, z 1991 r. Nr 3, 
poz. 16 i z 1992 r. Nr 67, poz. 339) w § 1 w ust. 48 
w województwie zamojskim: 

1) w pkt 2 skreśla się wyraz "Grabowiec" , 

2) w pkt 4 po wyrazie "Gorzków" dodaje się wyraz 
"Grabowiec," . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Minister - Szef Urzędu Rady Ministrów: M. Strąk 

285 

OBWIESZCZENIE PREZESA TRYBUNAŁU KONSTYTUCYJNEGO 

z dnia 18 maja 1994 r. 

o utracie mocy obowiązującej art. 36 ustawy - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym 
i ustawę o pracownikach samorządowych . 

W wykonaniu orzeczenia Trybunału Konstytucyjnego 
z dnia 12 października 1993 r. sygn . K 4/93 i z mocy art. 7 ust. 
2 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o Trybunale Konstytucyj­
nym (Dz. U. z 1991 r. Nr 109, poz. 470 i z 1993 r. Nr 47, poz. 
213) oraz uchwały Trybunału Konstytucyjnego z dnia 20 
października 1993 r. (Dz. U. Nr 105, poz. 481) ogłaszam 
utratę mocy obowiązującej art. 36 ustawy z dnia 10 maja 
1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. 
U. Nr 32, poz. 191, Nr 43, poz. 253 i Nr 92, poz. 541, z 1991 r. 
Nr 34, poz. 151 , z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40, 
poz. 180 i z 1994 r. Nr 1, poz. 3) dotyczącego przejścia 

zobowiązań rad narodowych i terenowych organów ad­
ministracji państwowej stopnia podstawowego na właściwe 
gminy w zakresie obejmującym obciążenia powstałe w wyni­
ku finansowania z budżetu centralnego zadań wynikających 
z uchwały nr 268 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 1982 r. 
w sprawie zasad realizacji i finansowania budownictwa 
mieszkaniowego (Monitor Polski z 1983 r. Nr 4, poz. 24 i Nr 
38, poz. 220 oraz Dz. U. z 1987 r. Nr 23, poz. 132). 

Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Ustaw 
Rzeczypospolitej Polskiej . 

Prezes Trybunału Konstytucyjnego: A. Zoli 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów, ul. Powsińska 69/11 , 00-979 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69{71 , 
00-979 Warszawa. P-1 , do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru . 

. O wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydzial Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71 , P-1 , 
tel. 42-14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW, telefaks (2) 694-62-06. 

Tloczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w lakiadach Graficznych " Tamka" SA, laklad nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

lam. 2265-1300-94. ISSN 0867-3411 Cena 4000 zł 


